Відповідно переможець
повинен до кінцевого терміну укладання договору надати
забезпечення виконання договору у розмірі 12 840,00 грн.
ТОВ "БІЛ ТЕХНОЦЕНТР" надав, зокрема, банківську гарантію
№ 3203/25-ГВе від 12.08.2025 відповідно до якої: СУМА
ГАРАНТІЇ: 12 800,00 грн. (дванадцять тисяч вісімсот гривень
00 копійок), що є менше 5% від суми договору. Враховуючи
вищевикладене, ТОВ "БІЛ ТЕХНОЦЕНТР" не надав
забезпечення виконання договору. Відповідно до вимог
абзацу четвертого підпункту 3 пункту 44 Особливостей
замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням